In nomine sanctae et individuae trinitatis. Otto divinae
fargitatis munere rex. Omnis fidelium nostrorum
cuiuscunque conditionis cetus quocumque locorum
situs. pro maioris auctoritatis causa cognoscat. qua-
liter quidam nobilis vir nomine megingoz cum religiosa
coniuge sua gerbirga nostram presentiam adierunt.
et quoddam monasterium quod de proprio patrimonio
suo. pro deterne vite premio. et memoria suj in isto
seculo. iam prius pii patris nostri ottonis imperatoris
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Bestatigungsurkunde des Vilicher Klosters durch Otto IIi.
von 987

augusti auctoritatis consensu in loco qui uilike dicitur
construxerunt. in nostras manus tradiderunt rogantes.
pro illius loce stabilitate et defensione de omni secu-
lari servitio illud nostra regali potentia liberari ac
muniri. quorum piis petionibus assentientes. et con-
silium carissime nostrae genitricis theophanu impera-
tricis auguste. et principum nostrorum complurium.
vuilligisi uidelicet sanctae magontiacensis aeclesie
archiepiscopi. ac gisilharii magdaburgensis aeclesie
archiepiscopi. hildibaldi sanctae vuormacensis aecle-
sie episcopi. notakarii sanctae loedicensis aeclesie

H. BrodeBer - StraBennamen 97

episcopi. et adalberonis sanctae vuirdunensis aecle-
sie episcopi. henrici. cunonis. thietdrici. ducum. et
aliorum plurimorum comitum ac indicum imitantes.
ad legem et ad regularem ordinem ceterorum mona-
steriorum in nostro regno degentium. scilicet quidi-
lingeburg. ganderesheim. asnithe. libertatem dedi-
mus. et ab omni inquietudine secularis districtionis
iugo absoluismus, ea ratione ut nullus episcopus.
comes. iudex. aut aduocatus in exequendis causis.
idem aut illius loci seruos stringere uel aliquod serui-
tium inde exigere. aut placitum in memorate aeclesie
prediis agere. aliquam potestatem habeant. nisi que
diuina sunt. et quantum ipsius loci abbatisse placeat.
et ut sorores sancte congreationis inibi deo militan-
tes. in futura tempora in libero arbitrio habeant. quem
aduocatum. et quam abbatissam inter se eligant.
maxime si in illius boni uiri et matrone supradicte.
qguorum bona uoluntate ille locus diuino mancipatur
seruitio parentela. ad id officium idonea inueniantur.
sin autem alias queratur. et ut haec nostre donationis
libertas firma stabilisque permaneat. hoc priuilegium
inde conscriptum nostri sigilli impressione jussimus
propria subternotando manu corroborari.

Signum domni otonis inuictissimi regis. hildebaldus
episcopus et cancellarius uice uuilligisi archiecapel-
lani notaui. Data XV. kal. februarii. anno dominice in-
carnationis DCCCCLXXXVII. indictione XV anno
autem tercii ottonis regnantis. llll actum andernacha
in christo feliciter amen.